
Už nebuď smutná

Fousatej Hat

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Kolikrát ti mám ještě říkat, že tě pořá mám moc rád
Tak už nebuď smutná
Ať se děje, co se děje, budu při tobě furt stát
Tak už nebuď smutná
Život je totiž hrozně krátkej, nikdo neví, kolik má ještě dní
Tak už nebuď smutná
Proto žiju každej den naplno jako by měl bejt poslední
Tak už nebuď smutná

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Až přijde můj čas a vezme si mě zpátky k sobě Bůh
Tak už nebuď smutná
Snad mi všechno vodpustíš a splatím Pánu svůj dluh
Tak už nebuď smutná
Až přijde můj čas a vezme si mě zpátky k sobě zem
Tak už nebuď smutná

Žij svůj život naplno, já tu s tebou pořád jsem
Tak už nebuď smutná

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná
Tak už nebuď smutná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

